resultado de impacto, conforme Edital Nº 001/2023, atinente ao Processo Seletivo Simplificado Nº 

001/2023. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste contrato, o valor 

mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 54.000,00 

(cinquenta e quatro mil reais), que pode variar, em caso de pagamento de Verbas Rescisórias, Décimo 

Terceiro, Férias e outros Encargos. 

IV - CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 

4.1 - O presente Contrato terá vigência de 09 de maio de 2023 a 09 de maio de 2024 e plena eficácia a